1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГОРАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2024 № 259-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 05.08.2021 № 227-па
Администрация Здвинского района Новосибирской области

 п о с т а н о в л я е т:
 Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 05.08.2021 № 227-па «О создании межведомственной комиссии по социальной реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения свободы на территории Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
            1. Включить в состав межведомственной комиссии по социальной реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения свободы на территории Здвинского района Новосибирской области (далее – Комиссия):

- Максимову Алёну Васильевну, заместителя главы администрации Здвинского района-начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области, заместителя председателя комиссии;

- Лазарева Евгения Дмитриевича, старшего инспектора, лейтенанта внутренней службы Купинского МФ ФГУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области (по согласованию);

- Костыреву Надежду Викторовну - лейтенанта полиции, начальника миграционного пункта ОП «Здвинское» МО МВД России "Барабинский" (по согласованию).

2. Исключить из состава Комиссии Шпеку Б.Н., Игнатьева А.А., Нехаенко К.В.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района Новосибирской области по социальным вопросам Егорову О.П.

Глава Здвинского района

Новосибирской области                                                              М.И. Колотов